
 

Kulturní komise při OÚ Lutonina zve všechny děti a dospělé na

POCHOD BROUČKŮ
v neděli 27. října 2013. 

Sraz je na Výpustě u Daňů

Vítány jsou tykadla a krovky 
broučky, kteří se nebojí v

lese (do lesa doporučujeme baterku)

Připraveno je teplé občerstvení,
u táboráku za

Za deště se akce odkládá na pondělí 28. 10.

Kulturní komise při OÚ Lutonina zve všechny děti a dospělé na

POCHOD BROUČKŮ
v neděli 27. října 2013. 

Sraz je na Výpustě u Daňů v 17:15 hodin.
 

Vítány jsou tykadla a krovky – zahrajeme si na 
broučky, kteří se nebojí v podzimním strašidelném 

lesa doporučujeme baterku)

Připraveno je teplé občerstvení,
zahraje na kytaru Tonda Š

Za deště se akce odkládá na pondělí 28. 10.

Kulturní komise při OÚ Lutonina zve všechny děti a dospělé na 

POCHOD BROUČKŮ 
v neděli 27. října 2013.  

17:15 hodin. 

zahrajeme si na 
podzimním strašidelném 

lesa doporučujeme baterku). 
Připraveno je teplé občerstvení, 

Tonda Š. 

Za deště se akce odkládá na pondělí 28. 10. 


